

Protokoll Styrelsemöte



Plats: Lars Kristoffers väg 7 Genarp

Datum: 2024-02-08

Tid: 19.00

Närvarande: Stig Andersson, Elin Lundgren, Mats Hultén, Kent Nilsson, Kent Petersson och Lina Jönsson

Ordförande: Kent Petersson

Sekreterare: Lina Jönsson

1. Medlemmar

Genarps byalag har den 31 januari 85 medlemmar. Lina Jönsson skickar ett sms till medlemmar 2023 imorgon.

2. Suppleant/kassör

En suppleant, Ann Häger, har meddelat att hon inte kan fortsätta.

En suppleant till kan behövas.

Kassör, Maria Emland, har meddelat att hon kan fortsätta som enbart kassör om ingen annan kan.

Valberedning, Maria Emland, har meddelat att hon kan fortsätta.

Valberedning, Christa Jönsson, har meddelat att hon inte kan fortsätta.

Elin Lundgren har dialog med två personer.

Kent Nilsson har dialog med en person.

Lina Jönsson ska göra ett inlägg på Facebook för att rekrytera nya och engagerade med hänvisning till info@genarp.se

3. Genarpsfestivalen 2024

Vi har en del lärdomar och grundarbetet är redan gjort. Ekonomiskt går det inte ihop men mer bidrag kan sökas. Eventet har blivit klassat som samhällsnyttigt av sparbanksstiftelsen. Hasse Andersson lockade förra året och om vi ska anordna det helt själva skulle man kunna ordna en allsång med trubadur istället för artist.

Mellan den 1 och 31 mars ska ansökan om bidrag in. Lina Jönsson tar fram underlag. Ansökan skickas in dagen efter årsmötet och görs enklast av ordförande eller kassör.

Genarps byalag beslutar att en Genarpsfestival ska anordnas den 24 augusti 12:00 -17:00

Lina Jönsson och Elin Lundgren kontaktar utställare om ny festival - utställare ska meddela senast 15 mars om de vill ställa ut

4. Tandläkare

Möte skulle anordnats i mars. Mattias Horrdin (C) kontaktade Kent P och undrade om byalaget skulle se positivt på en privat tandläkarmottagning. Byalaget ser positivt att där är en tandläkare överhuvudtaget. Om detta är aktuellt, vilket byalaget inte vet, anser styrelsen det skamligt att det har tagit 4 år för folktandvården att komma fram till detta.

5. Möte med politiken

Dagordning och frågor skickade till politiken inför mötet. Inga synpunkter.

6. Samrådsförslag för ny översiktsplan för Genarp

Lina Jönsson presenterar samrådsförslaget. Kent Petersson vill uppmana kommunen att vara uppmärksamma med att köpa in mark när gård och mark vid Ekevallen blir till försäljning. Kommunen kan då vara ansvariga för elljusspåret. Det viktiga är att kommunen genomför redan pågående projekt.

7. Övrigt

Oro från lärarkåren i Genarp har lyfts till Kent Petersson. Nedskärning av budget för skolan innebär att rektorn för Genarpsskolan ska placeras någon annanstans. Rektorn för Härkeberga kommer då vara rektor för både Härkeberga och Genarpsskolan. Byalaget ser med oro på detta då det har blivit en märkbar förbättring på Genarpsskolan. Detta kommer tas upp på mötet med politiken den 15 februari.

Medborgarkontoret kommer vara begränsat för allmänheten i 3 veckor (EU-val). Byalaget anser att man istället kan använda de tomma lokalerna.

Kent Petersson bjuder in polisen Joakim Nyberg till nästa månadsmöte för att berätta om situationen i Genarp.

Kommunikationsplan

9/2 SMS förnya medlemsskap

9/2 Inlägg Facebook förnya medlemsskap

16/2 Nya styrelsemedlemmar

23/2 Save the date Genarpsfestivalen

8. Nästa möte

Årsmöte den 14 mars kl 19:00

Mats Hulten ordnar 35 semlor till nästa möte. Lina Jönsson tar fram en verksamhetsberättelse och publicerar på hemsidan samt skriver ut till mötet.